

基隆市文化局活動場地使用管理規則修正條文對照表

條次	修正條文	現行條文	說明
第五條	<p>廣場借(租)用單位，除經文化局審查符合推廣藝文、文創市集或街頭藝人等範圍核准之活動外，不得利用活動進行營利行為，如有假借活動辦理進行營利行為，經勸導無效，文化局得強制取消使用權，並以違規攤販報警取締。(公益活動之營利行為，應檢附相關機關核可之許可證明)。</p> <p>為推廣及監督前項推廣藝文、文創市集或街頭藝人活動之品質，文化局得對借(租)用單位收取合理之場地使用費及水電費，並組成推廣及監督小組，適時查察，以確保活動品質。</p> <p><u>公益團體申借之活動每次申請以七天為限，為約束及監督其活動符合公益之申辦目的，應由文化局納編許可機關、目的事業主管機及相關單位人員，於活動辦理期間前往查察，對其活動內容及活動收入加強審查，如有不符申辦目的時，得限期改善或立即命其停止辦理，歸還場地。</u></p>	<p>廣場借(租)用單位，除經文化局審查符合推廣藝文、文創市集或街頭藝人等範圍核准之活動外，不得利用活動進行營利行為，如有假借活動辦理進行營利行為，經勸導無效，文化局得強制取消使用權，並以違規攤販報警取締。(公益活動之營利行為，應檢附相關機關核可之許可證明)。</p> <p>為推廣及監督前項推廣藝文、文創市集或街頭藝人活動之品質，文化局得對借(租)用單位收取合理之場地使用費及水電費，並組成推廣及監督小組，適時查察，以確保活動品質。</p>	<p>黃色小鴨駐基隆 50 天期間，市民廣場由弱勢團體借用，辦理愛心年終特賣會，遭質疑該團體假借公益將借得之場地租借於其他攤商謀利，為改善此情形，除限定每單位借用期間，期各公益團體均有公平借用場地之權利，另明文組成監督小組前往查察，以防範假借公益將借得之場地租借於其他攤商謀利之情事。</p>
第八條	<p>文化局各場地對外開放使用，非以營利為目的，為加強場地維護，經核准申請使用者應依「基隆市文化局場地使用收費標準表」(如附表)繳納場地費、水電及清潔費，本外借場地一切收支均依預算程序辦理。</p> <p>演藝廳及島嶼實驗劇場場地於每年十月開放次年一至三月檔期預定，每年一月起開放當年四至十二月檔期預定，同一日之不同使用時段，限由同一單位申請使用。</p> <p>會議室及廣場除配合公部門市政宣導、文化局年度例行性活動及捐血活動之外，其他活動於辦理前三個月始開放受理場地預定。場地預定後申請人至遲須於使用</p>	<p>文化局各場地對外開放使用，非以營利為目的，為加強場地維護，經核准申請使用者應依「基隆市文化局場地使用收費標準表」(如附表)繳納場地費、水電及清潔費，本外借場地一切收支均依預算程序辦理。</p> <p>演藝廳及島嶼實驗劇場場地於每年十月開放次年一至三月檔期預定，每年一月起開放當年四至十二月檔期預定，同一日之不同使用時段，限由同一單位申請使用。</p> <p>會議室及廣場除配合公部門市政宣導、文化局年度例行性活動及捐血活動之外，其他活動於辦理前三個月始開放受理場地預定。場地預定後申請人至遲須於使用</p>	<p>部分文字修正。</p>

	前二週以書面正式取得文化局核准文件，於使用前檢附文化局核准之文件、填寫使用申請書並繳清費用，未依規定期程辦理，視同自行放棄預定及使用。	前二週以書面正式取得本局核准文件，於使用前檢附文化局核准之文件、填寫使用申請書並繳清費用，未依規定期程辦理，視同自行放棄預定及使用。	
第十一條	使用人如需臨時安裝燈光照明或其他電器設備時，須先經文化局同意後，會同文化局技術人員會辦，不得私自架設，以策安全（大廳不提供外接用電；文化廣場設置 <u>三相五十 A 二組</u> 及市民廣場設置 <u>三相一百 A 四組</u> 之用電週邊，惟不足額之用電，仍請活動主辦單位自行酌處）。	使用人如需臨時安裝燈光照明或其他電器設備時，須先經文化局同意後，會同文化局技術人員會辦，不得私自架設，以策安全（大廳不提供外接用電；文化廣場及市民廣場設置三相 <u>四線一百 A</u> 之用電週邊，惟不足額之用電，仍請活動主辦單位自行酌處）。	<p>一、部分文字修正。</p> <p>二、依現場所能提供實際電源供應。</p>